
 
 

 

 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.edu.it 
 

 

Prot . n.  17298 /1.4.                                                                    Vignola, 28 ottobre 2022 
 

 
 

 
Decreto n. 633 di individuazione definitiva esperto esterno per il progetto “Sportello d’ascolto” a.s. 2022/23 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO  il  D.M.  n. 129 del 28/08/2018; 
VISTO  il D.P.R. 275 dell’08/03/1999; 
VISTO  il D. L.vo n. 163/2006 e ss.mm.ii.; 
VISTO  il bando prot. n. 15612/1.4. del 03.10.2022 – Avviso di selezione pubblica per l’individuazione di un 

esperto esterno per l’attivazione di un servizio di sportello psicologico all’interno del progetto 
“Sportello d’Ascolto- Zona Franca” A.S. 2022/23; 

VISTO il decreto n. 629 del 19.10.2022 prot. n. 16722/1.4. di nomina della commissione giudicatrice  
     bando selezione psicologo per il progetto “Sportello d’Ascolto – Zona Franca”; 
VISTO  il verbale della commissione giudicatrice del 21.10.2022; 
VISTO     il proprio decreto n. 630 di individuazione provvisoria prot. n. 16901/1.4. del 21.10.2022; 
 

 
DECRETA 

 
la seguente graduatoria definitiva: 
 

 NOMINATIVO TOT. 
PUNTEGGIO 

1 Centro Synesis di Passoni Flavia 63 
2 Fondazione CEIS Onlus – Zamboni Francesca 32 

 
 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso al TAR competente entro 30 giorni o al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni dalla pubblicazione del presente decreto in Albo on line sul sito di Istituto che avverrà in data 
odierna. 
La stipula del contratto avverrà nei termini di legge. 
 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                           dott. Luigi Vaccari 


		2022-10-28T11:28:13+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Dott. LUIGI VACCARI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




